summa pecunie nobis . . . persoluta . . . In cuius rei testimonium sigillum . . . capituli . . . est appensum . . . vicesimo die mensis Maii anno Domini millesimo ecce^o quinquagesimo quarto .

Regis licencia ad turrim construendam de Drymynour. ¹—(A.D. 1456.)

Jacobus Dei gracia Rex Scottorum omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint salutem . Sciatis quod concessimus dilecto consanguineo nostro Jacobo domino Forbas plenam et liberam facultatem et nostram licenciam specialem turrim siue fortalitium dictum Drymynour vulgariter nuncupatum Forbas in dominio de Forbas infra vicecomitatum de Aberden construendi et edificandi ac ipsam turrim siue fortalitium muris et fossis fortificandi circumciugendi portisque ferreis firmandi et muniendi et in altum erigendi et in summitate eiusdem ornamentis defensiuis preparandi et ornandi ceteraque ad consummacionem diete turris et fortalicii necessaria faciendi et perficiendi . Quare vniuersis et singulis ligiis et subditis nostris quorum interest vel interesse poterit stricte precipiendo mandamus ne quis dictum Jacobum aut suos seruitores vel factores in edificacione diete turris molestant vexent aut inquietent in futurum aut eis vel eorum alicui impedimentum aliquatenus in edificacione eiusdem prestant sub omni pena que competere poterit in hac parte . Datum sub magno sigillo nostro apud Brechin quarto die mensis Maii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto et regni nostri vicesimo .

Carta Domini Jacobi domini lie Forbes militis. ²—(A.D. 1460.)

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander comes de Huntlie

¹ [From the original in the charter room at Castle Forbes.

The chief's example was followed in no long time by his kinsman of Kynnaldy, who built his Tower of Pitslgo before the year 1477.—(Registrum Magni Sigilli, lib. vii., no. 379.)]

² [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxvi., no. 372. MS. Gen. Reg. House, Edinb.

James, lord Forbes, died before the thirtieth day of July, 1462.—(Rot. Seacc. Regum Scottorum, no. 241. MS. Gen. Reg. House, Edinb.

A letter, written on the thirtieth day of August, 1463, by the council and community of the burgh of Aberdeen, to the Lord Forbes, is printed in the Extracts from the Council Registers of Burgh of Aberdeen, p. 25.]

et dominus de Badyenoch salutem in Domino sempiternam Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse nobili domino Jacobo domino lie Forbes militi pro eo quod ordinem militie de manibus nostris suscepit omnes et singulas terras nostras de Tulyreoche cum Tullachwyneys cum pertinentiis et terras de Litill Tolnade Tornavethyne Drumlaussy et Barglassy cum suis pertinentiis jacentes in baronia nostra de Cluny et in comitatu nostro de Huntlie infra vicecomitatum de Abirdene Tenendas et habendas . . . prefato Domino Jacobo et heredibus suis de nobis heredibus et successoribus nostris Comitibus de Huntlie in feodo et hereditate imperpetuum . . . in aucupationibus venacionibus et piscationibus cum curiis eschaectis et curiarum exitibus molendinis murturis et eorum sequelis bondagiis cariagiis auaragiis dietis et mulierum merclietis brasinis fabrilibus pistrinis et carnificiis Faciendo inde domino nostro Regi . . . forinsecum seruicium quantum pertinet ad dietas terras . . . et reddendo etiam inde nobis heredibus et successoribus nostris Comitibus de Huntlie vnum denarium argenti vsualis monete Scotie apud predictas terras de Tulyreoche ad Festum Penthecostes nomine albe firme si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti carte nostre est appensum Apud Huntlie vicesimo die mensis Septembris anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo Testibus reuerendo in Christo patre et domino Thoma episcopo Abirdonensi Dominis Willelmo Leslie de Balchane Patricio Mateland de Scheves Johanne Suthirland militibus Johanne Forbes de Burghis Thoma Dauisoun armigeris nostris et Domino Johanne Kemlok capellano et notario publico cum multis aliis .